
Smlouva
o poskytování organizovaných kurzů plavání

Podepsané smluvní strany:

1. Aquacentrum Letňany Lagoon s.r.o.
{ Plavecká škola Letňany Lagoon)
Tupolevova 665, Praha 18- Letňany
Zastoupená jednatelem: PaedDr. Eduardem Mikyskou
IČ: 26183111, DIČ: CZ26183111
Č.Ú.:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze pod sp.zn. C 77723 
dále jen „organizátor"

2. Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupena: PhDr, Ing. Hana Kindlová
Adresa: Ratibořická 1700, 193 00 Praha - Horní Počernice
IČ: 63830825
dále jen „objednavatel"

se uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření smlouvy o poskytování 
organizovaných kurzů plavání.

I.
Předmět smlouvy

Organizátor je oprávněn vydaným živnostenským listem k poskytování tělovýchovných 
služeb. Na základě této smlouvy bude pro objednavatele provozovat výukové kurzy plavání 
v prostorách sportovního areálu v Praze - Letňany Lagoon.

II.
Rozsah plaveckých kurzů

Kurzy se budou konat 1x týdně, a to ve středu, od 14.9.2022 do 21.6.2023, 8,45-9.30 hod., 
neplave se 28.9.,26.10., 21.12., 28.12,2022, 8.2.2023.

Počet lekcí: 36

Počet dětí:

III.
Cena

Smluvní strany se dohodly na následujících cenách:
Cena za organizovanou lekci plavání činí 70,- Kč (slovy: sedmdesát korun českých) za lekci 
a dítě (19,- Kč jsou mzdové náklady, 51,- Kč jsou provozní náklady).. Lekce trvá 45 minut. 
Úhrada proběhne za základě vystavené faktury organizátorem, a to buď převodem na jeho 
účet č.ú. ■) nebo v hotovosti. Platba musí být objednavatelem uskutečněna
nejpozději před začátkem 3. lekce příslušného smluvního období (pololetí).

Celková cena za kurzy v rozsahu či. II této smlouvy činí .................... Kč včetně DPH.



částka za dopravu bude fakturována a placena ve prospěch dopravce, kterou zajišťuje 
Plavecký klub Delfínek s.r.o,, IČ: 26727781, se sídlem Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9. 
Cena dopravy: 2000,- Kč+21% DPH za lekci.

IV.
Ostatní ujednání

1. Organizátor při podpisu této smlouvy předal objednavateli text Základní hygienické 
a bezpečnostní podmínky pro organizování plaveckých kurzů mateřských a základních 
škol.

2. Objednavatel se zavazuje s nimi seznámit a písemný souhlas s nimi předat nejpozději 
organizátorovi před započetím 1. lekce. Bez tohoto souhlasu není možno zahájit 
poskytování organizovaných kurzů plavání.

3. Instruktoři organizátora odpovídají za zdraví a životy žáků pouze během výukové lekce 
od 8.45-9.30, pedagogický .doprovod předá žáky/resp. převezme žáky ve vyhrazeném 
prostoru (u zábradlí) instruktorům/resp. od instruktorů.

4. Organizátor prohlašuje, že veškeré poskytnuté osobní údaje bude zpracovávat dle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR"). 
Vyvstane-li potřeba, uzavřou smluvní strany smlouvu dle čl. 28 GDPR. Předložení 
smlouvy dle čl. 28 GDPR je povinností objednavatele. V případě, že objednavatel 
neuzavře s organizátorem smlouvu dle čl. 28 GDPR, potom objednavatel odpovídá za 
veškeré škody, které neuzavřením této smlouvy způsobí organizátorovi.
Objednavatel souhlasí s tím, aby nezbytně nutné osobní údaje účastníků výcviku byly 
předány jednotlivým instruktorům.
Povinností instruktorů je zaznamenávat prezenci žáků do docházkových listů jednotlivých 
skupin.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude základní školou uveřejněna 
v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

8. Obsah této smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom výtisku.

10. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že nebyla 

uzavřena v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5.

6.

V Praze dne .,. m... . f:.Ik.S.

Organizátor

Plavecká škola 
Letňany Lagoon Str.o.

Tupolovova
,199 00 PRAHA-Letňony 

>ČO:2&ie3IH.0l6 C224>631ll

................
Objednavatel

Strana 2 (celkem 2)



Základní hygienické a bezpečnostní podmínky
pro organizování plaveckých kurzů

mateřských a základních škol 
firmou Aquacentrum Letňany Lagoon s.r.o.

Plaveckých kurzů se mohou účastnit pouze zdravé děti (vstup do bazénu je zakázán 
osobám s kožními nebo infekčními nemocemi a mokvajícími ranami)
Před vstupem do bazénu se musí každý návštěvník osprchovat bez plavek a umýt 
mýdlem
Plavecké čepice se nevyžadují (doporučuji se pro děvčata s dlouhými vlasy)
Doprovod se může pohybovat v prostorách bazénu pouze 
ve sportovním převlečení - kraťasy, tričko - nutné ! !!

Výukové kurzy jsou vedeny speciálně proškolenými instruktory a trvají 45 minut
Děti jsou během prvních lekcí rozděleny do družstev dle zdatnosti, každé družstvo má
svého stálého instruktora
Lekce na sebe navazují, každé družstvo má svůj individuální plán a cíl (vždy 
s přihlédnutím k věku a zdatnosti dítěte)

v" Instruktoři odpovídají za děti během lekcí. V šatnách, sprchách, ostatních prostorách 
bazénu a během přepravy za děti odpovídá jejich doprovod 
Na bazéně je zakázáno běhat, skákat do vody bez dozoru, svačit

Vybavení dítěte na lekci: plavky, ručník (župan), mýdlo, šampon, v případě nutnosti krém 
na ošetření těla, hřeben, event, obuv na bazén 
K dispozici jsou plavecké pomůcky, hračky, fény 
Kurzovné je nenávratné
Na lekce je nutné se dostavit cca 20 minut před zahájením
Při podpisu smlouvy je nutné dodat přesný rozpis lekcí (školy v přírodě, výlety apod.), 
případné změny jsou možné pouze písemně, a to min. jeden měsíc před zameškáním 
lekce

S těmito podmínkami souhlasím.

V Praze dne.........

Mateřská/základní škola: .....

Zastoupena: ............

Podpis:............................................................

Adresa:.............................................................

Telefon:.............................................................

Kont. osoba:.....................................................


